Una Graduatoria 2.019 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N°Pr. A Punti Scelta  Orario

Plesso: CHICCO DI GRANO Gruppo: 17 POSTI Graduatoria: A
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AMOROSO GINEVRA _
AMOROSO THIAGO ENEA _
ALCAMAMANI CALDERON
GHIANDELLT GINEVRA _
BALSAMO TOMMASO _
LASCIALFART MATILDE _
BOCCACCINI SOFIA _
OSVALDI VITTORIA _
BROGT DIEGO _

CORTINI FEDERICO _
CASALSOLI EVA _
CASALSOLTI NORA _
CHIODI LARA _

BELVEDERE FRANCESCO _
VARDARO GIORGIO _
HEENATIGALA SADEW TETH
ROCCO JIBRIL _
BONAIUTI ALBERTO _

CAVICCHI ZENO _
MANETTT VIRGINIA _
PUSSEWALA LIYANAGE _

CANTISANI NICCOLO' _

FANTECHI GTANMARCO _
ESPOSITO GIULIA _

EL FALLAH YAHYA _

08/05/2018
08/05/2018
19/10/2017

06/11/2017

29/11/2017

08/02/2018
11/04/2018

19/05/2017
30/05/2017
13/07/2017
04/01/2018
04/01/2018
08/03/2018
06/04/2018
12/05/2018
23/05/2018
07/08/2017
19/04/2018

13/08/2018
19/08/2018
03/05/2017

05/12/2017

10/12/2017
25/03/2017

17/04/2017

0 21
0 21
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0 20
0 20
0 20
0 20
0 18
0 18
0 18
0 18
0 18
0 18
0 18
0 18
0 18
0 17
0 17
0 17
0 17
0 15
0 15
0 15
0 13
0 6
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Una Graduatoria 2.019 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N°Pr. A Punti Scelta  Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 14 BAMBINI Graduatoria: A

a A O DN

»

GAMBERALE FRANCESCO _ 20/07/2018 0 18 Inizio : 8,00 fine: 16,00
ZECCHI VIOLA _ 25/08/2018 0 18 Inizio : 8,00 fine: 16,00
LOPEZ LARA _ 08/07/2018 0 17 ||I| Tnizio : 8,00 fine: 16,00
CAVICCHI ZENO _ 13/08/2018 0 17 3 Tnizio: 8,00 fine: 14,00
CAVICCHI ZENO _ 13/08/2018 0 17 Tnizio : 8,00 fine: 16,00
MANETTI VIRGINIA _ 19/08/2018 0 17 Inizio : 8,00 fine: 14,00
TRAMBUSTI MATTIA _ 31/08/2018 0 17 Inizio : 8,00 fine: 14,00
MEACCT GIACOMO _ 18/09/2018 0 15 Inizio : 8,00 fine: 16,00
LO PRESTI CLOE _ 22/09/2018 0 15 ||I| Inizio : 8,00 fine: 16,00
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Cognome None

Nato il

Scelta

Una Graduatoria 2.019 Considerati = Si Selezionati = No
N°Pr. A Punti

Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 32 BAMBINI Graduatoria: A
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BELVEDERE FRANCESCO _
PANCANTI PENELOPE _
ROCCO JIBRIL _
BONAIUTI ALBERTO _
VANNONI SOFIA _
PUSSEWALA LIYANAGE _
FANTECHI GTANMARCO _

DI MICHELE THOMAS _

06/04/2018
29/05/2017
07/08/2017
19/04/2018

13/05/2018
03/05/2017
10/12/2017

10/03/2018

0 18
0 17
0 17
0 17
0 16
0 15
0 15
0 12

Pagina 3 di 3

2

2

HN

2

e

Inizio
Inizio
Inizio
Inizio
Inizio
Inizio
Inizio

Inizio

: 8,00 fine:
: 8,00 fine:
: 8,00 fine:
: 8,00 fine:
: 8,00 fine:
: 8,00 fine:
: 8,00 fine:

: 8,00 fine:

16,00
16,00
16,00
16,00
14,00
16,00
14,00

16,00



